MOGLIANOSCACCHI RICORDANDO CARLO RAGAZZINI

Classifica finale torneo A, Elo > 1950

POS

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

PTS

4

4

4

3.5

3.5

3.5

3.5

2.5

2.5

2.5

1.5

1.5

0.5

NOME

Fontana Enrico
Mileto Gabriele
Teutsch Alexander
Boraso Alessio
Barp Alberto

Xia Jie

Gallana Marco
Zamengo Fulvio
Negro Roberto
Basso Pier Luigi
Lodici Lorenzo
Fezza Davide
Omeri Silvan
Sorbera Giovanni
Vianello Enrico
Balzan Alessandro
Boscolo Marco
Gallo Enrico
Dorigo Tommaso
Rigo Gianfrancesco
Giuriato Sergio
Dappiano Andrea
Danieli Enrico

Viaggi Stefano

ELO

2108

2155

2133

2142

2004

2299

2135

2158

2146

2316

2127

2098

2200

2171

2131

1783

2129

2111

2012

1991

1946

2172

2070

2064

PERF.

2426

2367

2361

2219

2296

2300

2248

2182

2155

2116

2091

2185

2066

2027

1928

1939

2007

2052

2023

1779

2015

1897

1743

1355

FED

BUC1

13.00

12.00

12.00

14.00

12.00

11.00

10.00

13.00

12.00

12.00

11.00

10.00

14.50

12.50

11.00

10.00

9.00

8.50

8.50

10.50

10.50

10.50

10.50

10.00

25.26.27 aprile 2014

BUCT

15.00

14.00

13.50

15.50

14.00

11.50

11.00

13.50

13.00

13.50

12.50

12.00

16.50

14.50

12.50

11.50

9.50

9.50

9.00

11.50

11.00

12.00

12.00

11.00

S-B

11.25

10.00

10.00

10.25

9.50

6.75

7.25

6.25

5.00

2.25

0.75

0.00

KOYA

3.00

1.00

2.00

1.00

0.00

1.00

0.00

1.00

1.00

0.00

0.00

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

ARO

2186.20

2127.20

2121.00

2070.40

2147.40

2150.60

2098.60

2109.80

2083.00

2116.00

2091.40

2185.40

2138.40

2098.80

1999.80

2132.25

2078.80

2124.00

2095.40

2101.00

2164.40

2022.00

2108.80

2155.00


http://ratings.fide.com/card.phtml?event=808571
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=801755
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=840424
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=848077
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=872555
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=818615
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=824542
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=852678
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=896721
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=866970
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=884189
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=818747
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=825557
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=841455
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=810738
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=895199
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=818658
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=801267
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=897833
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=805912
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=806617
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=832502
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=806064
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=867284

MOGLIANOSCACCHI RICORDANDO CARLO RAGAZZINI

Tabellone finale torneo A, Elo > 1950

ID

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

NOME

Basso Pier Luigi
Xia Jie

Omeri Silvan
Dappiano Andrea
Sorbera Giovanni
Zamengo Fulvio
Mileto Gabriele
Negro Roberto
Boraso Alessio
Gallana Marco
Teutsch Alexander
Vianello Enrico
Boscolo Marco
Lodici Lorenzo
Gallo Enrico
Fontana Enrico
Fezza Davide
Danieli Enrico
Viaggi Stefano
Dorigo Tommaso
Barp Alberto
Rigo Gianfrancesco
Giuriato Sergio

Balzan Alessandro

ELO

2316

2299

2200

2172

2171

2158

2155

2146

2142

2135

2133

2131

2129

2127

2111

2108

2098

2070

2064

2012

2004

1991

1946

1783

FED

PTS

3.5

3.5

2.5

0.5

3.5

1.5

1.5

25.26.27 aprile 2014

1 2 3
=13 +17 -16
=14 -9 +18
+15 +10 -7

-16 =20 =23
=17 =21 +15
+18 =11 =9
+19 +12 +3
+20 -16 -11
=21 +2 =6
+22 -3 +14
+23 =6 +8
+24 -7 -21

=1 =14 -24
=2 =13 -10
-3 +22 -5

+4 +8 +1

=5 -1 +20
-6 =23 -2

-7 -BYE --

-8 =4 -17
=9 =5 +12
-10 -15 +BYE
-11 =18 =4

-12 +BYE +13

+18

+6

-8

+23


http://ratings.fide.com/card.phtml?event=866970
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=818615
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=825557
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=832502
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=841455
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=852678
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=801755
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=896721
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=848077
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=824542
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=840424
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=810738
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=818658
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=884189
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=801267
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=808571
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=818747
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=806064
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=867284
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=897833
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=872555
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=805912
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=806617
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=895199

MOGLIANOSCACCHI RICORDANDO CARLO RAGAZZINI

Classifica finale torneo B, Elo tra 1600 e 2000

POS

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

PTS

4.5

4.5

2.5

2.5

2.5

NOME
BRUNELLI Giovanni
GUARNIERI Matteo
GIRGENTI Giuseppe
Zamar Kodelja Jurij
BONAN Yves
BALLARIN Gabriele
BARBERINI Riccardo
FRATTON Zeno
DALLA PALMA Giovanni
ZANIRATO Stefano
BARBIERI Lorenzo
BERGAMASCO Tommaso
FISCATO Claudio
CEDRIANO Filippo
ROSTOLIS Riccardo
BELLONI Umberto
CECCHETTO Vanni
ZAMENGO Bruno
ZANGRANDO Gianpietro
LOVO Alessandro
BALZAN Marco
VIVIANI Tommaso
GUIDOBENE Davide
POZZOBON Davide
CESARINI Leopoldo

TOMIO Dante

ELO

1974

1809

1935

1941

1902

1900

1896

1801

1827

1914

1816

1777

1766

1971

1889

1762

1871

1949

1861

1744

1794

1617

1798

1938

1982

1856

PERF.

2232

2231

2000

2054

1969

1999

1976

1971

2016

1953

1928

1927

1995

1913

1865

1961

1910

1876

1840

1913

1853

1854

1822

1799

1941

1861

FED

25.26.27 aprile 2014

BUC1

13.00

12.50

11.50

10.50

15.00

14.50

13.50

12.50

12.50

11.50

9.00

9.00

13.50

13.50

11.50

11.50

11.50

11.00

10.50

10.00

9.50

9.00

9.00

14.00

12.50

12.50

BUCT

15.50

14.00

13.50

12.00

17.00

17.00

15.00

14.50

13.50

14.00

16.00

15.50

14.00

13.50

12.00

12.50

11.50

11.50

10.50

11.00

10.00

16.00

15.00

14.50

W wn
1

13.75

12.25

10.25

9.25

10.25

10.25

KOYA

4.50

3.50

3.00

2.00

2.50

3.50

2.50

3.50

2.50

3.50

1.50

0.50

3.00

2.00

3.00

ARO

1866.00

1865.20

1760.40

1813.80

1820.20

1850.00

1827.00

1822.00

1867.20

1804.00

1778.80

1778.00

1923.40

1840.80

1793.00

1889.20

1837.60

1803.60

1767.80

1840.60

1781.40

1781.80

1750.40

1799.20

1846.00

1860.80


http://ratings.fide.com/card.phtml?event=847070
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=882704
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=860913
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=14609649
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=814806
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=814741
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=852422
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=898813
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=893935
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=823783
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=893048
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=873276
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=893366
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=815195
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=819948
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=815446
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=810355
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=843997
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=819450
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=886033
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=894303
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=2800921
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=2807446
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=848620
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=822981
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=819441

POS PTS

27 2.5

28 2.5
29 2.5
30 2.5
31 2.5
32 2.5
33 2.5
34 2.5
35 2.5
36 2.5
37 2.5
38 2.5
39 2.5
40 2.5
41 2.5
42 2.5
43 2
44 2
45 2
46 2
47 2
48 2
49 2
50 1.5
51 1.5
52 1.5
53 1.5
54 1.5

NOME

BANOVI Alit

FRACASSO PEZZOLATO
Michele

MILITELLO Michele
LOIACONO Antonio
ROBERTI Ignazio
SOTTROI Carlo
ROSSI Gianni
MIATTO Marco
MARCHETTI Roberto
POMPILI Alberto
PISANI Valerio
RIDOLFO Enrico
CIVITAREALE Alberto
SPONCHIADO Dario
ROSINA Graziano
LUU Gianmarco
PIEROPAN Giorgio
PENZO Amleto
GIANCRISTOFARO Luca
ALFIER Cecilia
SPANO Alfredo
BENETTI Lorenzo
ONESTO Roberto
STRINGHETTA Elio
BERNARD Federico
BELTRAME Leonardo
ARTUSO Sofia

BRUNELLI Flavio

ELO

1933

1830

1834

1743

1864

1928

1798

1590

1743

1740

1722

1745

1718

1767

1811

1609

1880

1774

1821

1702

1841

1679

1748

1652

1661

1615

1664

1781

PERF.

1784

1817

1768

1941

1756

1788

1758

1757

1839

1878

1819

1779

1746

1843

1660

1717

1656

1761

1632

1759

1685

1661

1683

1670

1474

1622

1640

1601

FED

BUC1

12.50

12.50

12.50

12.00

12.00

12.00

12.00

11.50

10.50

10.50

10.50

10.00

10.00

10.00

12.00

11.50

11.00

10.50

10.00

9.00

12.00

11.50

11.00

11.00

11.00

BUCT

14.50

14.00

14.00

14.50

14.00

14.00

13.50

13.00

12.50

12.50

11.00

11.50

10.50

10.50

11.00

11.00

14.50

13.00

12.50

11.00

11.00

10.00

10.00

14.00

12.50

13.00

12.50

12.50

W wn
1

6.00

6.25

5.50

7.00

6.75

6.25

5.50

4.75

5.50

5.25

3.25

5.25

4.25

3.50

5.50

4.50

5.50

4.00

3.75

3.25

2.50

2.00

2.50

4.75

1.75

3.00

2.75

2.50

KOYA

1.50

1.50

0.50

2.00

1.00

0.50

1.00

0.00

0.00

0.00

1.50

0.00

0.00

0.50

0.50

ARO

1784.00

1817.40

1768.40

1845.50

1756.40

1788.20

1758.20

1843.50

1838.80

1877.80

1819.00

1778.80

1745.80

1842.60

1660.40

1803.50

1728.20

1832.80

1704.20

1831.40

1757.00

1732.80

1755.00

1819.20

1796.25

1771.40

1789.00

1750.20


http://ratings.fide.com/card.phtml?event=834050
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=823716
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=823716
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=826251
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=895415
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=813729
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=824844
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=818593
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=884197
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=2806830
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=837210
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=854689
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=2808620
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=834904
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=2802622
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=823759
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=2813217
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=884359
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=807680
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=882828
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=856711
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=844780
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=2815783
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=853275
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=861227
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=877859
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=888486
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=892734
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=816531

POS

55

56

57

58

59

60

61

62

63

PTS NOME

1.5 PAGAN Nicolo’

1.5 STRADIOTTO Angelo

1.5 DAI ZOTTI Marco

1.5 CIANI Davide

1 CHIN Roberto

1 LOIACONO Leonardo

1 FRANCO Alessandro P.

0 POLI Diego

0 PAGAN Andrea

ELO

1804

1678

1662

1783

1610

1652

1886

1731

1866

PERF.

1610

1489

1667

1588

961

1588

1614

1039

913

FED

MOGLIANOSCACCHI RICORDANDO CARLO RAGAZZINI

Tabellone finale torneo B, Elo tra 1600 e 2000

ID

1

10

NOME

CESARINI Leopoldo
BRUNELLI Giovanni
CEDRIANO Filippo
ZAMENGO Bruno
Zamar Kodelja Jurij
POZZOBON Davide
GIRGENTI Giuseppe
BANOVI Alit
SOTTROI Carlo

ZANIRATO Stefano

ELO

1982

1974

1971

1949

1941

1938

1935

1933

1928

1914

FED

BUC1

10.00

10.00

9.00

7.50

11.00

10.50

10.00

10.00

8.50

25.26.27 aprile 2014

PTS

2.5

4.5

2.5

2.5

2.5

3.5

BUCT

11.50

10.50

9.50

8.00

13.00

12.50

10.50

11.00

9.50

+32

+33

+34

+35

+36

+37

+38

+39

-40

=41

W wn
1

2.75

2.00

1.50

1.00

2.00

2.25

0.50

0.00

0.00

=21

+23

+22

-25

=24

-29

-31

+42

+49

KOYA

0.50

0.50

0.00

0.00

0.00

0.50

0.00

0.00

0.00

+24

+13

=17

+26

+63

=41

+44

ARO

1697.25

1811.00

1815.80

1736.80

1761.25

1781.00

1739.33

1839.00

1713.25

+38

=21

=27

+40

-13

+17

-27

-25

+21


http://ratings.fide.com/card.phtml?event=852708
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=877239
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=2806814
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=889113
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=882798
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=895423
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=865923
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=865613
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=826960
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=822981
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=847070
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=815195
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=843997
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=14609649
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=848620
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=860913
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=834050
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=824844
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=823783

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

NOME

BONAN Yves
BALLARIN Gabriele
BARBERINI Riccardo
ROSTOLIS Riccardo
FRANCO Alessandro P.
PIEROPAN Giorgio
CECCHETTO Vanni
PAGAN Andrea
ROBERTI Ignazio
ZANGRANDO Gianpietro
TOMIO Dante

SPANO Alfredo

MILITELLO Michele

FRACASSO PEZZOLATO Michele

DALLA PALMA Giovanni

GIANCRISTOFARO Luca

BARBIERI Lorenzo

ROSINA Graziano

GUARNIERI Matteo

PAGAN Nicolo’

FRATTON Zeno

GUIDOBENE Davide

ROSSI Gianni

BALZAN Marco

CIANI Davide

BRUNELLI Flavio

BERGAMASCO Tommaso

PENZO Amleto

SPONCHIADO Dario

ELO

1902

1900

1896

1889

1886

1880

1871

1866

1864

1861

1856

1841

1834

1830

1827

1821

1816

1811

1809

1804

1801

1798

1798

1794

1783

1781

1777

1774

1767

FED

PTS

3.5

3.5

3.5

2.5

2.5

2.5

2.5

3.5

3.5

2.5

4.5

1.5

3.5

2.5

1.5

1.5

3.5

2.5

+42

+43

+44

=45

-46

-47

+48

-49

+50

+52

+53

+54

+55

+56

-58

+60

-BYE

+62

+46

+47

+58

=41

-44

+59

+61

-39

+4

+51

+48

+6

+8

-43

+52

-54

+55

+56

+60

+18

+25

=29

=39

+48

+43

-51

=10

+53

-47

-1

+54

=12

-34

=21

+55

+30

-52

+61

=14

+1

=25

+49

-37

-55

-40

+39

+58

+56

+63

+48

+16

-20

=34

-10

-44

=47

+9

-59

+8

+54


http://ratings.fide.com/card.phtml?event=814806
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=814741
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=852422
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=819948
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=865923
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=884359
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=810355
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=826960
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=813729
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=819450
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=819441
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=844780
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=826251
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=823716
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=893935
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=882828
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=893048
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=823759
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=882704
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=852708
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=898813
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=2807446
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=818593
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=894303
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=889113
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=816531
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=873276
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=807680
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=2802622

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

NOME

FISCATO Claudio
BELLONI Umberto
ONESTO Roberto
RIDOLFO Enrico
LOVO Alessandro
LOIACONO Antonio
MARCHETTI Roberto
POMPILI Alberto
POLI Diego

PISANI Valerio
CIVITAREALE Alberto
ALFIER Cecilia
BENETTI Lorenzo
STRADIOTTO Angelo
ARTUSO Sofia

DAl ZOTTI Marco
BERNARD Federico
LOIACONO Leonardo
STRINGHETTA Elio
VIVIANI Tommaso
BELTRAME Leonardo
CHIN Roberto

LUU Gianmarco

MIATTO Marco

ELO

1766

1762

1748

1745

1744

1743

1743

1740

1731

1722

1718

1702

1679

1678

1664

1662

1661

1652

1652

1617

1615

1610

1609

1590

FED

PTS

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5

1.5

1.5

1.5

1.5

1.5

1.5

2.5

2.5

=10

-1

-12

-13

=14

+15

+16

-17

+18

-19

-21

-22

-23

-24

-25

+27

-29

+BYE

+BYE

+32

+15

+20

-1

-12

-27

-10

-26

-33

+35

-36

-37

-13

-16

-38

3 4
=4 +19
=8 =24
-60  +53
16 =54
-9 +57

=23
=23 =33

+22 -6
-15 -35
=28 14
=59  +61
+18 =28
+35  -59
-20 -42
27 =43
-32 +18

+BYE -32

-44

=33 22
=50 +52
+42 =30
-37  -50
=36 =26

7 34

+16

+57

+58

+22

=33

=38

=24

+60

-32

+61

+BYE

-39

-42

-43

+26

-49

-52

+36


http://ratings.fide.com/card.phtml?event=893366
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=815446
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=853275
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=2808620
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=886033
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=895415
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=2806830
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=837210
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=865613
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=854689
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=834904
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=856711
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=2815783
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=877239
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=892734
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=2806814
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=877859
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=895423
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=861227
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=2800921
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=888486
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=882798
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=2813217
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=884197

MOGLIANOSCACCHI RICORDANDO CARLO RAGAZZINI

Classifica finale torneo C, Elo < 1650

POS

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24
25
26
27
28

PTS

4

2.5

2.5

2.5

2.5

NOME

FERRARI Vania
BELLUCCO Nicola
BERTAPELLE Andrea
CONTIN EDOARDO

LO DUCA Massimiliano
COSTANTINO Daniele
LUU Marianna
ESPOSITO Francesca
MASTROGIOVANNI Giulio
PRIFTI PAOLO
PIEROPAN Enrico
POMPONIO Stefano
SALA Gianluca
CASTAGNINO Davide
LATELLA TOMMASO
SERRADURA Gianluca
SCHIERA Ignazio
MORETTO Gianfranco
SARTOR Giovanni
LUCCHETTA Stefano
ANOE' LORENZO
PITTAU Fabio

PETRELLA Andrea

ESPOSITO Bruno
CAPPELLETTO JOUSHUADE
PIERRAT Davide
CREMONESE Giulio
PIERRAT Marco

ELO

1512

1502

1440

1467

1494

1494

1407

1383

1488

1482

1488

1481

1504

1440

1549

1497

1476

1350

1422

1353

1446

1440

1307

1392
1440
1422
1389
1452

PERF.

1701

1719

1736

1677

1673

1509

1550

1577

1516

1501

1493

1490

1462

1487

1426

1427

1455

1276

1389

1393

1363

1347

1379

1144
1109
1219
682
589

FED

25.26.27 aprile 2014

BUC1

14.

14.

12.

11

10.

14.

13.

12.

11

11

11

10.

13.

13.

11

10.

13.

12.

12.

11

10.

00

00

00

.00

00

00

00

50

.50

.50

.00

00

50

00

.50

50

50

00

00

.50

50

9.50

8.00

9.00

8.50

11.

50

9.00

8.00

BUCT

17.

16.

14.

12.

11

15.

14.

15.

13.

13.

12.

11

14.

14.

12.

11

15.

13.

12.

11

12.

00

50

00

50

.00

00

00

00

50

00

00

.50

50

00

50

.50

50

50

00

.50

00

8.00

10.

00

9.00

11.

10.

50
00

9.00

S-B

13.50

13.00

10.00

8.50

8.50

7.00

7.00

8.50

7.75

6.00

5.00

6.25

5.00

4.75

4.75

4.50

6.00

4.00

1.00

2.00

4.00

2.00

1.00

1.50
1.00
0.00
0.00

0.00

KOYA

4.00

4.00

3.00

1.00

2.00

1.00

2.00

3.00

2.00

1.00

0.00

0.50

0.50

1.50

1.00

0.50

1.00

0.50

0.00

0.00

0.50

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

ARO

1461.40

1479.00

1496.20

1437.00

1433.40

1436.60

1478.40

1505.40

1444.20

1429.00

1420.80

1417.80

1462.20

1486.80

1426.20

1427.40

1454.50

1469.00

1461.40

1464.60

1435.00

1419.40

1450.80

1466.25
1431.25
1459.20
1482.00

1388.80


http://ratings.fide.com/card.phtml?event=846210
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=2802525
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=2819240
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=2807454
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=2820868
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=2816097
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=2818537
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=2820264
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=2821228
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=2806873
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=866377
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=2818383
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=2819681
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=854433
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=869279
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=881040
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=2818154
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=2818545
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=2821473
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=2816003
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=2818529
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=2822380
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=888630
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=2822399

MOGLIANOSCACCHI RICORDANDO CARLO RAGAZZINI

Tabellone finale torneo C, Elo < 1650

ID

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20
21
22
23
24
25
26
27
28

NOME

LATELLA TOMMASO
FERRARI Vania

SALA Gianluca
BELLUCCO Nicola
SERRADURA Gianluca
COSTANTINO Daniele
LO DUCA Massimiliano
MASTROGIOVANNI Giulio
PIEROPAN Enrico

PRIFTI PAOLO
POMPONIO Stefano
SCHIERA Ignazio
CONTIN EDOARDO
PIERRAT Marco

ANOE' LORENZO
BERTAPELLE Andrea
CAPPELLETTO JOUSHUADE
CASTAGNINO Davide

PITTAU Fabio

PIERRAT Davide
SARTOR Giovanni
LUU Marianna
ESPOSITO Bruno
CREMONESE Giulio
ESPOSITO Francesca
LUCCHETTA Stefano
MORETTO Gianfranco
PETRELLA Andrea

ELO

1549

1512

1504

1502

1497

1494

1494

1488

1488

1482

1481

1476

1467

1452

1446

1440

1440

1440

1440

1422
1422
1407
1392
1389
1383
1353
1350
1307

FED

PTS

2.5

2.5

2.5

1.5

2.5

w

1.5

N N N W O

25.26.27 aprile 2014

+16

+17

+18

+19

+20

+21

+22

+23

+24

-25

+26

+27

-28

-10
+11
-12
-13

+14

+13

-10

+28

-12

+5

+15

+7

-20

-1

+21

-22

+23

-26

+14

-16

+17

-18

+19

+BYE

+12

+10

-18

+20

-25

-22

+26

-19

+28

+1

-21

+5

+14

+17
+9

+BYE

+8
-13
=11
-15

+20

+25

-16

-13

+12

-21

+3

+BYE

+28

+14

+10

=15
-19

-16

+22

+15

+19

+27

+21

+3

-26

+6

=23

+14
-10

+20


http://ratings.fide.com/card.phtml?event=2819681
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=846210
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=2818383
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=2802525
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=854433
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=2820868
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=2807454
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=2820264
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=2806873
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=2821228
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=866377
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=869279
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=2819240
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=2822399
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=2821473
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=2822380
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=2818154
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=2816097
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=2818529
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=888630
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=2818537
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=2818545
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=881040
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=2816003

